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Teknltk 28.05.2019 § 44
Kittipuhdon tie on asemakaavassa eteläpäästään katu ja pohjoispäästä
kevyenliikenteenväylä. Aivan pohjoisin osa tiestä Lipintien päässä on
sorapintainen ja asemakaavassa ilman pp/t -merkintää, jolla sallitaan tonteille ja
rakennuspaikoille ajo myös moottoriajoneuvoilla.

Tietä käytetään tarpeettomasti läpiajoliikenteelle ja kunnalle on esitetty, että
tilanteeseen pyrittäisiin vaikuttamaan. Nykyään tien molemmissa päissä on
liikennemerkki, jolla sallitaan jalankulku ja pyöräily sekä lisäkilvellä sallittu ajo
tonteille. Eteläisempi merkki on Kittiläntien ja Kittipuhdon risteyksessä ja näin
ollen väärässä paikassa vielä kadun alueella. Pohjoinen merkki on Lipitien ja
Kittipuhdon risteyksessä. Koska pohjoispään osalla ei tonteille ajo kaavan
mukaan kuitenkaan ole sallittua, tulee merkki siirtää paikkaan, jossa kaavan
kevyenliikenteen väylän luonne vaihtuu (kts liite).

Vaikka "Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" -merkki (nro 423) itsessään jo kieltää
moottoriajoneuvolla ajamisen, on pohjoispäässä syytä käyttää myös
"Moottoriajoneuvolla ajo kielletty" -merkkiä (nro 312) kieltovaikutuksen
tehostamiseksi.

Kevyenliikenteen merkit puuttuvat myös Sarpakujan ja Mertakujan risteyksistä.
Vaikutussuunta on osoitettu nuolella.

Liikennemerkkien uudet paikat on esitetty oheisessa liitekartassa.

Kaavoitusarkkitehdin lausunto on oheismateriaalina.

Tieto rajoituksista viedään DigiRoadiin, jotta se sitä kautta päivittyisi aikanaan
mm. navigaattoreihin.

Ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää asettaa liikennemerkit Kittipuhdon
kevyenliikenteen väylälle karttaliitteen mukaisesti:

1. Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (423) ja Moottorikäyttöisellä
ajoneuvolla ajo kielletty (312) Kittipuhdon ja Lipintien risteykseen

2. Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (423) ja Moottorikäyttöisellä
ajoneuvolla ajo kielletty (312) Kittipuhdon ja Sarpakujan risteykseen

3. Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (423) lisäkilvellä "Tonteille ajo
sallittu" LV-alueen kohdalle

4. Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (423) lisäkilvellä "Tonteille ajo
sallittu" Kittipuhdon uimarannan kohdalle

5. Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (423) lisäkilvellä "Tonteille ajo



sallittu" Sarpakujan molempiin päihin ja Mertakujan Kirkkokallion
puoleiseen päähän

Päätös:

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen. Lautakunta päätti, että liikennerajoituksista
laaditaan tiedote Pyhäjoen Kuulumiset - lehteen merkkien asentamisen
yhteydessä.
__________

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus lautakunnalle
Tiedoksi: Kiinteistöpäällikkö


